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Wojnar s Liptauer Mild 150g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:

v v X

Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name Value

Energie 811

Fett 16

Gesattigte Fettsduren 10

Kohlenhydrat 4.3

Zucker 3.6
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Gardliocom
Protein 8.3
Salz 1.4

Ingredients Information

Zutaten: 73% TOPFEN 50 % F.i.T. (Deutschland: SPEISEQUARK), GemUseerzeugnis (Gurken, Zwiebeln, Zucker,
Weingeistessig, Konservierungsstoff: Natriumbenzoat, StiBungsmittel: Saccharin), 4% BUTTER, 4% BRIMSEN
(Deutschland: SCHAFFRISCHKASE), Maisstarke, SENFKORN, Paprikapulver, Tomatenmark, Kapern, Speisesalz,
Gewilrze, modifizierte Starke, Verdickungsmittel: Agar-Agar, Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl,
Xanthan, Sauerungsmittel: Milchsaure, Essigsaure, Saureregulatoren: Natriumcarbonate, Natriumacetate,
Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Aroma, Raps6l, Maltrodextrin, Gewlrzextrakte.
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